único do Código Eleitoral (Lei nº 4 .737, de 15 d.e julho de 1965), tendo cm vista a proclamação dos resultados das eleições de 
6 de outubro de 2024, expede o diploma de 

VEREADORA 

OZEIAS ALVES DIAS 

eleito pela "FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA- FE BRASIL", por ter obtido 314 (trezentos e qnatorze) votos, do 
total de 3. 797 (três mil, setecentos e noventa e sete) votos válidos, conforme Ata Geral das E leições. 

Total de votos apurados: 3.848 
Total de votos "'1idos: 3. 797 
Total de votos em branco: 3 
Total de votos nulos: 48 SDE IDA Votação obtida pela ~ = 1.34!> 

Juiz da 79" Zona Eleitoral do Piaul 

C6dla;o VmU.-r: